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업무추진비 사용명세서
금강대학교 총장 

업 무 명 일 자 사용내역
집행금액
(단위:원)

비 고

강승구 입시전략위원 간담회

충남미래비전위원회

총학생회 간담회

기획관리처 간담회

교양교육센터 간담회

기획평가 지원 간담회

학생·교수학습지원TF 간담회

중원대학교 총장 취임 축하난

중도일보 창간70주년 축하난

8월 4일

8월 4일

8월 5일

8월 9일

8월 12일

8월 13일

8월 18일

8월 30일

8월 30일

항아리

충남집

본정

항아리

죽천가든

항아리

항아리

백마꽃집

백마꽃집

80,000

181,000

72,000

60,000

67,000

48,000

140,000

100,000

100,000

3명

6명

4명

3명

3명

3명

5명


