업무추진비 사용명세서

금강대학교 총장

업 무 명	일 자	사용내역	집행금액 (단위:원)	비고
강승구 입시전략위원 간담회	8월 4일	항아리	80,000	3명
충남미래비전위원회	8월 4일	충남집	181,000	6명
총학생회 간담회	8월 5일	본정	72,000	4명
기획관리처 간담회	8월 9일	항아리	60,000	3명
교양교육센터 간담회	8월 12일	축천가든 - 국천가든	67,000	3명
기획평가 지원 간담회	8월 13일	항아리	48,000	3명
학생·교수학습지원TF 간담회	8월 18일	항아리	140,000	5명
중원대학교 총장 취임 축하난	8월 30일	백마꽃집	100,000	
중도일보 창간70주년 축하난	8월 30일	백마꽃집	100,000	